## Gemeindewahlausschuss der Stadt Schwentinental und des Amtes Selent-Schlesen - Der Vorsitzende -

Schwentinental, den 02.05.2023

An die Mitglieder des Gemeindewahlausschusses der Stadt Schwentinental und des Amtes Selent-Schlesen

Zu einer öffentlichen Sitzung des Gemeindewahlausschusses der Stadt Schwentinental und des Amtes Selent-Schlesen lade ich hiermit ein:

- Dienstag, 16. Mai 2023, 18.00 Uhr,
- Rathaus, großer Bürgersaal, Theodor-Storm-Platz 1, 24223 Schwentinental

## **TAGESORDNUNG:**

- 1. Feststellung des endgültigen Ergebnisses der Gemeindewahl vom 14.05.2023 in den amtsangehörigen Gemeinden
  - a. Dobersdorf
  - b. Fargau-Pratjau
  - c. Lammershagen
  - d. Martensrade
  - e. Mucheln
  - f. Schlesen
  - g. Selent
- 2. Feststellung des endgültigen Ergebnisses der Gemeindewahl vom 14.05.2023 in der Stadt Schwentinental

Protokoll: Michael Stubbmann

gez. Thomas Haß Gemeindewahlleiter